2023年 12月15日

各 位

会 社 名    オーウエル株式会社

代表者名    代表取締役社長 川戸 康晴

（コード：7670 東証スタンダード市場）

問合せ先    執行役員 秋谷 浩史

（TEL 06-6473-0138）

インドネシア現地法人の支店開設に関するお知らせ

当社は、2024年１月にインドネシア現地法人PT. O WELL INDONESIA（以下、PTOW）の支店を開設すること

といたしましたので、お知らせいたします。

１．開設の理由

当社は、2012年12月にインドネシアのブカシ県チカラン市にPTOWを設立し、事業展開しておりましたが

この度、さらなる事業の拡大を目指して、2024 年１月より東ジャワ州スラバヤ市にて PTOW のスラバヤ支店

（Surabaya Office）を開設することといたしました。

なお、当該支店の開設により西ジャワ州ブカシ県のPTOWはチカラン本店といたします。

２．開設する支店の概要

(1) 支  店  名 PT. O WELL INDONESIA Surabaya Office

(2) 所    在    地 インドネシア東ジャワ州スラバヤ市

(3) 開  設   日 2024年１月１日

３．今後の見通し

  本件は、2024年３月期の連結業績に与える影響は軽微なものと見込んでおりますが、当社グループの中

長期的な連結業績及び企業価値の向上に資するものと考えております。

以 上